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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 46

(Rio)
240a Альбатрос, Полувращение 2,2 3 91

(Albatross 1/2 Twist)
403 Меч-хвост 2,3 4 136

(Swordtail)
9,8

ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда

1 Маренкова Виктория 2004 МС СПб, Сборная 
2 Кравченко Кристина 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
3 Задерий Лола 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5
4 Березина Елизавета 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
5 Кудрявцева Вероника 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
6 Щемелева Надежда 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
7 Бердникова Полина 2005 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2
8 Юрьева Диана 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6
9 Анзулатова Юлия 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
10 Молебская Александра 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
11 Павлова Екатерина 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
12 Прокофьева Анастасия 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5
13 Васильева Яна 2004 МС СПб, Сборная 
14 Хвалева Изабелла 2005 2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
15 Воробьёва Ксения 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2
16 Серкко Анастасия 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
17 Беляева Анастасия 2004 I Лен.обл., Сборная
18 Феофанова Ксения 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
19 Зверева Анфиса 2005 I Лен.обл., Сборная
20 Горохова Валерия 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
21 Мурашева Ника 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2
22 Андрианова Анна 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
23 Березкина Варвара 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
24 Ракитина Анастасия 2005 l Калининград, Сборная
25 Крисанова Юлия 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
26 Денисова Дарья 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
27 Филиппова Станислава 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
28 Мань Алиса 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
29 Лузина Олеся 2005 l Калининград, Сборная
30 Савелова Марина 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5
31 Михайлова Анна 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
32 Сарамуд Ирина 2004 l Калининград, Сборная
33 Тараканова Мария 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2
34 Аладьина Виктория 2006 2 СПб, СК "Фламинго"
35 Матвеева Виктория 2006 I СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2
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36 Козлова Алина 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
37 Смирнова Дарья 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
38 Зернова Снежана 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
39 Конакова Дарья 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 3
40 Ерохина Валерия 2006 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
41 Васильева Вера 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
42 Цыганова Александра 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
43 Хуторецкая Евгения 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
44 Романенко Юлия 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
45 Носова Елизавета 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
46 Фроленкова Ксения 2006 I СПб, СК "Фламинго"
47 Минут Мария 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
48 Астахова Анастасия 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
49 Федорова Анна 2006 II Лен.обл., Сборная
50 Смирнова Елизавета 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
51 Задорожная-Воловик Анастас2004 I Лен.обл., Сборная
52 Михайлова Арина 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5
53 Медовник Влада 2005 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
54 Сень Вероника 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2
55 Митрахович София 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
56 Романова Мария 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5
57 Шалыгина Таисия 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
58 Милашевич Анастасия 2004 МС СПб, Сборная 
59 Колчина Диана 2005 l Калининград, Сборная
60 Бочкарева Ксения 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
61 Никитенкова София 2005 l Калининград, Сборная
62 Николаева Александра 2004 МС СПб, Сборная 
63 Баркова Анна 2005 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6
64 Исакова Виктория 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
65 Абдурахимова Евгения 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6
66 Захарчук Ангелина 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
67 Валько Валентина 2006 II Лен.обл., Сборная
68 Лысенко София 2004 1 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
69 Данилевич Диана                   202006 I СПб, СК "Фламинго"
70 Монастырская Анна 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
71 Воробьева Ксения 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
72 Полянская Татьяна 2004 МС СПб, Сборная 
73 Белая Дарья 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
74 Алексеева Ульяна 2004 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
75 Коновалова Варвара 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
76 Ельтищева Анастасия 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
77 Саяпина Александра 2006 II Лен.обл., Сборная
78 Бобрышева Ульяна 2005 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
79 Савельева Елена 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
80 Литвинова Кира 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
81 Комиссарова Кристина 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
82 Ильина Юля 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
83 Стенникова Мария 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
84 Галунина Снежанна 2006 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
85 Назарова Александра 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
86 Морозова Юлия 2004 l Калининград, Сборная
87 Русинова Дарья 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6
88 Беляева Юлия 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
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89 Сергеева Виктория 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
90 Барабанова Марта 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
91 Саморокова Олеся 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
92 Осипова Василиса 2004 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
93 Гончарова Нина 2006 II Лен.обл., СОШ "КИВИ"
94 Рябкова Анастасия 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
95 Житникова Анна 2004 I Лен.обл., Сборная
96 Лагутина Мария 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
97 Полугарова Олеся 2004 КМС Лен.обл., Сборная
98 Ноздрачева Ксения 2006 2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
99 Венцевич Милана 2006 II СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 3

100 Соловьева Полина 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
101 Новикова Алефтина 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
102 Павлова Алиса 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
103 Демьянова Валерия 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6
104 Миронова Дарья 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
105 Серова Дарья 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
106 Кулик Алиса 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5
107 Тихомирова Ангелина 2005 I СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
108 Герасимова Валентина 2005 МС СПб, Сборная 
109 Тетеркина Вера 2004 I Лен.обл., Сборная
110 Кулигина Светлана 2005 II Лен.обл., СОШ "КИВИ"
111 Федорова Ирина 2004 КМС Лен.обл., Сборная
112 Суркова Елизавета 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5
113 Борисова Елизавета 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
114 Алибекова Ангелина 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
115 Данилова Анастасия 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
116 Лубинец Елизавета 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
117 Толкачева Вероника 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2
118 Спирина Ульяна 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2
119 Кравчук Юлия 2004 l Калининград, Сборная
120 Михайлова Анастасия 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
121 Шайгородская Юлия 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2
122 Тихонова Ксения 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6
123 Попова Влада 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
124 Туголукова Ева 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5
125 Зайдина Станислава 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
126 Склярова Дарья 2005 l Калининград, Сборная
127 Шайтор Александра 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2
128 Дорогова Александра 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
129 Лазарева Валерия 2005 МС СПб, Сборная 
130 Матвеева Анастасия 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
131 Савельева Полина 2004 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2
132 Ковалева Анастасия 2004 МС СПб, Сборная 
133 Кочегарова Дарья 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
134 Сверканова Ксения 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2
135 Цой Карина 2004 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
136 Романова Елизавета 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
137 Луценко Анастасия 2006 I СПб, СК "Фламинго"
138 Евдокимова Ульяна 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2
139 Шипицына Александра 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
140 Путенко Анастасия 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
141 Виноградова Диана 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2
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142 Кочубей Ангелина 2006 III Лен.обл., СОШ "КИВИ"
143 Алексеева Арина 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 3
144 Михайленкова Валерия 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
145 Яранцева Екатерина 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 3
146 Смирнова Вера 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5
147 Татушина Евгения 2004 l Калининград, Сборная
148 Подберезных Мария 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
149 Чернюк Полина 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6
150 Хажиева Элеонора 2005 l Калининград, Сборная
151 Чирушкина Полина 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
152 Югай Анастасия 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
153 Фадеева Наталия 2005 I Лен.обл., Сборная
154 Цыганкова Анна 2006 l Калининград, Сборная
155 Ловчева Милада 2004 I Лен.обл., Сборная
156 Лебедько Таисия 2006 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
157 Дмитриева Полина 2005 1 СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
158 Арбузова Арина 2006 III Лен.обл., СОШ "КИВИ"
159 Рыжкова Валерия 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
160 Смирнова  Мария 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5
161 Каданцева Анна 2005 l Калининград, Сборная
162 Зубкова Варвара 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
163 Распутняк Ева 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
164 Пшенникова Дарнья 2006 2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
165 Железова Кристина 2004 МС СПб, Сборная 
166 Картушина Диана 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
167 Вовк Александра 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
168 Трифанова Эбигейл 2006 I СПб, СК "Фламинго"
169 Илларионова Елизавета 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
170 Павлова Виктория 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
171 Христофорова Анастасия 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6
172 Ковальчук Карина 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2
173 Дудкина Василина 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
174 Козлова Ольга 2006 2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
175 Галунина Майя 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
176 Морозова Агата 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
177 Хмарская Алина 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
178 Кузнецова Дарья 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
179 Пескова Алиса 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
180 Ерёмина Ксения 2005 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2
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Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда

1 Полугарова Олеся 2004 КМС Лен.обл., Сборная
2 Склярова Дарья 2005 l Калининград, Сборная
3 Тетеркина Вера 2004 I Лен.обл., Сборная
4 Попова Влада 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
5 Маренкова Виктория 2004 МС СПб, Сборная 
6 Федорова Анна 2006 II Лен.обл., Сборная
7 Анзулатова Юлия 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
8 Захарчук Ангелина 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
9 Мань Алиса 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
10 Морозова Агата 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
11 Железова Кристина 2004 МС СПб, Сборная 
12 Саяпина Александра 2006 II Лен.обл., Сборная
13 Трифанова Эбигейл 2006 I СПб, СК "Фламинго"
14 Картушина Диана 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
15 Милашевич Анастасия 2004 МС СПб, Сборная 
16 Саморокова Олеся 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
17 Фроленкова Ксения 2006 I СПб, СК "Фламинго"
18 Кравчук Юлия 2004 l Калининград, Сборная
19 Житникова Анна 2004 I Лен.обл., Сборная
20 Барабанова Марта 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
21 Федорова Ирина 2004 КМС Лен.обл., Сборная



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 13-15 лет
30 марта-3 апреля 2019 г., Ленинградская область, г. Кириши

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт,
стартовый лист Modified: 03.04.2018 19:36:11 1 / 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 СПб, СК "Фламинго"
Аладьина Виктория 2006 2
Луценко Анастасия 2006 I

2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
Михайлова Анна 2004 1
Павлова Виктория 2004 1

3 Калининград, Сборная
Кравчук Юлия 2004 l
Ракитина Анастасия 2005 l
Никитенкова София 2005 l R

4 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
Ноздрачева Ксения 2006 2
Пшенникова Дарнья 2006 2
Хвалева Изабелла 2005 2 R

5 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
Кравченко Кристина 2005 I
Феофанова Ксения 2005 I
Подберезных Мария 2005 I R

6 Лен.обл., СОШ "КИВИ"
Арбузова Арина 2006 III
Кочубей Ангелина 2006 III

7 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 3
Алексеева Арина 2006 II 
Конакова Дарья 2006 II 

8 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2
Матвеева Виктория 2006 I
Савельева Полина 2004 МС

9 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
Астахова Анастасия 2004 КМС
Назарова Александра 2004 КМС

10 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
Картушина Диана 2005 КМС
Смирнова Дарья 2005 КМС

11 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
Белая Дарья 2006 II
Павлова Екатерина 2006 II
Барабанова Марта 2004 I R

12 СПб, СК "Фламинго"
Данилевич Диана                   2006 I
Трифанова Эбигейл 2006 I



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 13-15 лет
30 марта-3 апреля 2019 г., Ленинградская область, г. Кириши

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт,
стартовый лист Modified: 03.04.2018 19:36:11 2 / 2

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр.

13 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
Захарчук Ангелина 2005 КМС
Матвеева Анастасия 2006 КМС

14 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
Васильева Вера 2004 I
Воробьева Ксения 2004 I
Чирушкина Полина 2004 I R

15 Калининград, Сборная
Колчина Диана 2005 l
Хажиева Элеонора 2005 l

16 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
Бобрышева Ульяна 2005 1
Медовник Влада 2005 1
Козлова Ольга 2006 2 R

17 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2
Евдокимова Ульяна 2004 КМС
Ковальчук Карина 2004 КМС

18 СПб, Сборная 
Герасимова Валентина 2005 МС
Лазарева Валерия 2005 МС

19 Лен.обл., Сборная
Тетеркина Вера 2004 I
Федорова Ирина 2004 КМС
Задорожная-Воловик Анас 2004 I R

20 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
Новикова Алефтина 2006 II
Рыжкова Валерия 2006 II

21 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
Андрианова Анна 2006 КМС
Дудкина Василина 2006 КМС



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 13-15 лет
30 марта-3 апреля 2019 г., Ленинградская область, г. Кириши

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа,
стартовый лист Modified: 06.04.2018 10:45:18 1 / 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6
Абдурахимова Евгения 2006 2 Чернюк Полина 2005 1
Баркова Анна 2005 2 Юрьева Диана 2006 2
Демьянова Валерия 2005 1
Русинова Дарья 2005 1
Тихонова Ксения 2005 1
Христофорова Анастасия 2005 КМС

2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
Дорогова Александра 2005 1 Серкко Анастасия 2005 1
Илларионова Елизавета 2005 1 Серова Дарья 2005 1
Лубинец Елизавета 2006 1 Денисова Дарья 2005 1 R
Михайлова Анастасия 2005 1 Зайдина Станислава 2005 1 R
Монастырская Анна 2005 1 Носова Елизавета 2005 1 R
Путенко Анастасия 2005 1 Соловьева Полина 2005 1 R

3 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
Беляева Юлия 2005 КМС Стенникова Мария 2006 КМС
Картушина Диана 2005 КМС Шалыгина Таисия 2005 КМС
Кузнецова Дарья 2004 КМС Горохова Валерия 2006 КМС R
Михайленкова Валерия 2004 КМС Железова Кристина 2004 МС R
Молебская Александра 2005 КМС Лагутина Мария 2005 КМС R
Романова Елизавета 2004 КМС Смирнова Дарья 2005 КМС R

4 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
Алибекова Ангелина 2004 КМС Цой Карина 2004 МС
Андрианова Анна 2006 КМС Щемелева Надежда 2004 КМС
Бочкарева Ксения 2005 КМС Ельтищева Анастасия 2006 КМС R
Дудкина Василина 2006 КМС Ковальчук Карина 2004 КМС R
Комиссарова Кристина 2006 КМС Лысенко София 2004 1 R
Мань Алиса 2006 КМС Толкачева Вероника 2006 КМС R

5 СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
Анзулатова Юлия 2005 КМС Шипицына Александра 2005 КМС
Борисова Елизавета 2005 КМС Югай Анастасия 2005 КМС
Данилова Анастасия 2005 КМС Дмитриева Полина 2005 1 R
Митрахович София 2005 КМС Пескова Алиса 2005 КМС R
Морозова Агата 2005 КМС Савельева Елена 2005 КМС R
Павлова Алиса 2005 КМС

6 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
Бобрышева Ульяна 2005 1 Пшенникова Дарнья 2006 2
Коновалова Варвара 2004 1 Хвалева Изабелла 2005 2
Медовник Влада 2005 1 Зернова Снежана 2004 1 R
Михайлова Анна 2004 1 Ильина Юля 2004 1 R
Ноздрачева Ксения 2006 2 Козлова Ольга 2006 2 R
Павлова Виктория 2004 1



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 13-15 лет
30 марта-3 апреля 2019 г., Ленинградская область, г. Кириши

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа,
стартовый лист Modified: 06.04.2018 10:45:18 2 / 2

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

7 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
Астахова Анастасия 2004 КМС Попова Влада 2004 КМС
Захарчук Ангелина 2005 КМС Рябкова Анастасия 2006 КМС
Кравченко Кристина 2005 I Зубкова Варвара 2005 КМС R
Крисанова Юлия 2005 I Козлова Алина 2005 I R
Матвеева Анастасия 2006 КМС Кудрявцева Вероника 2006 КМС R
Назарова Александра 2004 КМС Феофанова Ксения 2005 I R

8 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5
Задерий Лола 2006 2 Суркова Елизавета 2006 2
Кулик Алиса 2006 2 Туголукова Ева 2006 2
Михайлова Арина 2006 2 Прокофьева Анастасия 2006 2 R
Романова Мария 2006 2 Смирнова Вера 2006 2 R
Савелова Марина 2006 2
Смирнова  Мария 2006 2

9 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
Березина Елизавета 2006 КМС Распутняк Ева 2006 КМС 
Березкина Варвара 2006 КМС Хуторецкая Евгения 2006 1
Вовк Александра 2006 1 Кочегарова Дарья 2006 1 R
Исакова Виктория 2006 1 Сергеева Виктория 2005 1 R
Литвинова Кира 2006 КМС Тихомирова Ангелина 2005 I R
Миронова Дарья 2005 КМС

10 Калининград, Сборная
Колчина Диана 2005 l Хажиева Элеонора 2005 l
Кравчук Юлия 2004 l Цыганкова Анна 2006 l
Никитенкова София 2005 l Каданцева Анна 2005 l R
Ракитина Анастасия 2005 l Лузина Олеся 2005 l R
Склярова Дарья 2005 l Морозова Юлия 2004 l R
Татушина Евгения 2004 l Сарамуд Ирина 2004 l R

11 Лен.обл., Сборная
Беляева Анастасия 2004 I Федорова Анна 2006 II
Задорожная-Воловик Анас 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Ловчева Милада 2004 I Валько Валентина 2006 II R
Полугарова Олеся 2004 КМС Житникова Анна 2004 I R
Саяпина Александра 2006 II Зверева Анфиса 2005 I R
Тетеркина Вера 2004 I Фадеева Наталия 2005 I R

12 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
Галунина Снежанна 2006 I Филиппова Станислава 2004 КМС
Ерохина Валерия 2006 I Хмарская Алина 2006 КМС
Минут Мария 2006 КМС Галунина Майя 2005 КМС R
Подберезных Мария 2005 I Лебедько Таисия 2006 I R
Романенко Юлия 2005 КМС Смирнова Елизавета 2005 КМС R
Саморокова Олеся 2004 КМС Цыганова Александра 2004 КМС R



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 13-15 лет
30 марта-3 апреля 2019 г., Ленинградская область, г. Кириши

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная, 
стартовый лист Modified: 04.04.2018 23:05:40 1 / 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2
Галунина Майя 2005 КМС Смирнова Елизавета 2005 КМС
Ерохина Валерия 2006 I Филиппова Станислава 2004 КМС
Лебедько Таисия 2006 I Хмарская Алина 2006 КМС
Минут Мария 2006 КМС Цыганова Александра 2004 КМС
Подберезных Мария 2005 I Венцевич Милана 2006 II R
Романенко Юлия 2005 КМС Галунина Снежанна 2006 I R

2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4
Березина Елизавета 2006 КМС Миронова Дарья 2005 КМС
Березкина Варвара 2006 КМС Распутняк Ева 2006 КМС 
Вовк Александра 2006 1 Сергеева Виктория 2005 1
Исакова Виктория 2006 1 Тихомирова Ангелина 2005 I
Кочегарова Дарья 2006 1 Хуторецкая Евгения 2006 1 R
Литвинова Кира 2006 КМС

3 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"
Бобрышева Ульяна 2005 1 Ноздрачева Ксения 2006 2
Зернова Снежана 2004 1 Павлова Виктория 2004 1
Ильина Юля 2004 1 Пшенникова Дарнья 2006 2
Коновалова Варвара 2004 1 Хвалева Изабелла 2005 2
Медовник Влада 2005 1 Козлова Ольга 2006 2 R
Михайлова Анна 2004 1

4 Калининград, Сборная
Колчина Диана 2005 l Склярова Дарья 2005 l
Кравчук Юлия 2004 l Татушина Евгения 2004 l
Морозова Юлия 2004 l Хажиева Элеонора 2005 l
Никитенкова София 2005 l Цыганкова Анна 2006 l
Ракитина Анастасия 2005 l Каданцева Анна 2005 l R
Сарамуд Ирина 2004 l Лузина Олеся 2005 l R

5 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1
Астахова Анастасия 2004 КМС Назарова Александра 2004 КМС
Зубкова Варвара 2005 КМС Попова Влада 2004 КМС
Козлова Алина 2005 I Феофанова Ксения 2005 I
Кравченко Кристина 2005 I Яранцева Екатерина 2006 КМС
Крисанова Юлия 2005 I Рябкова Анастасия 2006 КМС R
Кудрявцева Вероника 2006 КМС

6 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1
Барабанова Марта 2004 I Спирина Ульяна 2004 I
Виноградова Диана 2004 I Тараканова Мария 2004 I
Воробьёва Ксения 2004 I Шайгородская Юлия 2004 I
Ерёмина Ксения 2005 I Шайтор Александра 2004 I
Мурашева Ника 2004 I Бердникова Полина 2005 I R
Сверканова Ксения 2004 I Сень Вероника 2004 I R

7 Лен.обл., Сборная
Беляева Анастасия 2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Житникова Анна 2004 I Фадеева Наталия 2005 I
Задорожная-Воловик Анас 2004 I Федорова Анна 2006 II
Ловчева Милада 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Полугарова Олеся 2004 КМС Валько Валентина 2006 II R
Саяпина Александра 2006 II Зверева Анфиса 2005 I R



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 13-15 лет
30 марта-3 апреля 2019 г., Ленинградская область, г. Кириши

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная, 
стартовый лист Modified: 04.04.2018 23:05:40 2 / 2

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

8 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5
Задерий Лола 2006 2 Смирнова  Мария 2006 2
Кулик Алиса 2006 2 Смирнова Вера 2006 2
Михайлова Арина 2006 2 Суркова Елизавета 2006 2
Прокофьева Анастасия 2006 2 Туголукова Ева 2006 2
Романова Мария 2006 2
Савелова Марина 2006 2

9 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3
Зайдина Станислава 2005 1 Путенко Анастасия 2005 1
Илларионова Елизавета 2005 1 Серкко Анастасия 2005 1
Лубинец Елизавета 2006 1 Серова Дарья 2005 1
Михайлова Анастасия 2005 1 Соловьева Полина 2005 1
Монастырская Анна 2005 1 Денисова Дарья 2005 1 R
Носова Елизавета 2005 1 Дорогова Александра 2005 1 R

10 СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2
Анзулатова Юлия 2005 КМС Павлова Алиса 2005 КМС
Борисова Елизавета 2005 КМС Пескова Алиса 2005 КМС
Данилова Анастасия 2005 КМС Савельева Елена 2005 КМС
Дмитриева Полина 2005 1 Югай Анастасия 2005 КМС
Митрахович София 2005 КМС Шипицына Александра 2005 КМС R
Морозова Агата 2005 КМС

11 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1
Алибекова Ангелина 2004 КМС Савельева Полина 2004 МС
Бочкарева Ксения 2005 КМС Толкачева Вероника 2006 КМС
Ельтищева Анастасия 2006 КМС Цой Карина 2004 МС
Комиссарова Кристина 2006 КМС Щемелева Надежда 2004 КМС
Лысенко София 2004 1 Алексеева Ульяна 2004 МС R
Осипова Василиса 2004 МС Мань Алиса 2006 КМС R

12 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1
Беляева Юлия 2005 КМС Молебская Александра 2005 КМС
Горохова Валерия 2006 КМС Романова Елизавета 2004 КМС
Картушина Диана 2005 КМС Смирнова Дарья 2005 КМС
Кузнецова Дарья 2004 КМС Шалыгина Таисия 2005 КМС
Лагутина Мария 2005 КМС Железова Кристина 2004 МС R
Михайленкова Валерия 2004 КМС Стенникова Мария 2006 КМС R
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